СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2008 года                           №   20                             протокол №   2

г.Тихорецк

 О передаче нежилого одноэтажного кирпичного здания поселкового
отделения милиции на безвозмездной основе из муниципальной

собственности муниципального образования Тихорецкий район в
федеральную собственность

На основании статей 50, 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и статьи 31 Федерального закона от 31 декабря
2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения
полномочий», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374
«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», Устава муниципального образования Тихорецкий район, Совет
муниципального образования Тихорецкий район, РЕШИЛ:
            1.Передать безвозмездно нежилое одноэтажное кирпичное здание
поселкового отделения милиции литер «А», площадью 349,7 кв.м.,
расположенное по адресу Краснодарский край, Тихорецкий район,
пос. Парковый, ул. Гагарина, 22 «а», являющееся муниципальной
собственностью муниципального образования Тихорецкий район в
федеральную собственность Российской Федерации.

 2.Поручить администрации муниципального образования Тихорецкий
район совместно с управлением внутренних дел по городу Тихорецку и
Тихорецкому району подготовить необходимый пакет документов и
осуществить в установленном порядке передачу вышеназванного здания.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район  (Зотов).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев